
 
  

 

                                                

 

 
 

       “ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

                              Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

       Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale  90008940612 

                                E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

                       e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

                                   sito web: www.iccalderisi.edu.it 

                            codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

 

Agli interessati 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo Pretorio 

All’ Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per affidamento incarico Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.L.vo. 81/2008 e ss.mm.ii – ANNO 2024 

 

 
 

VISTO il R. D 18 novembre 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 

15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 -Codice degli contratti pubblici di lavori, servizi e forniture - disposizioni 

per l'attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 

settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D. Lgs del 31 Marzo 2023, n.36, recante ―Codice dei Contratti pubblici in attuazione 

dell„art.1 della legge 21 Giugno 2022, n.78, recante delega al Governo in materia di Contratti 

pubblici; 

    VISTO il Regolamento di istituto dell'attività negoziale per l'affidamento di servizi, lavori e 

forniture adottato con delibera del CDI n. 5 del 18-01-2024;  

    VISTA l'approvazione del programma annuale E.F. 2024 approvato con delibera del CDI n. 34 del 18-

01-2024; 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/




VISTO il Decreto Legislativo n.81/2008 in materia di sicurezza e ss.mm.ii.; 

RILEVATA l’esigenza di espletare le procedure per l’affidamento dell’incarico di RSPP; 

CONSIDERATO l’art. 32, commi 8 e 9, del D.Lgs. 81/08 ss.mm.ii; 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 10937 del 08/08/2024; 

VISTO l'Avviso pubblico per la selezione relativo all'incarico di RSPP, prot. n. 10940 del 

08/08/2024; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione istanze per il conferimento di 

incarico di Responsabile Servizio Prevenzione (D.L.vo. 81/2008) di cui al prot. n. 11032 del 

23/08/2024; 

VISTO il verbale prot. n. 11052 del 26/08/2024 della commissione giudicatrice e la graduatoria 

formulata; 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

aggiudicazione provvisoria: 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GISOLDI FERNANDO 72,11 

2 DONATELLO DIANA 69,11 

3 BERLANO GIANLUCA 51 

4 PEDRON MARIO 47,62 

 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto e sull’ Albo pretorio. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs.7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2024-08-26T15:19:43+0200
	EMELDE MELUCCI




